[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Советинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Советинского сельского поселения «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Советинское сельское поселение»

	Принято

Собранием депутатов

	          14 сентября 2022 года

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», во исполнение Областного закона от 26.04.2022 года № 692-ЗС «О внесении изменений в отдельные Областные законы», в целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования «Советинское сельское поселение» в соответствие с областным законодательством,
Собрание депутатов Советинского сельского поселения решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Советинского сельского поселения от 31.10.2016 № 16 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Советинское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. в приложении 1 к решению пункт 6 части 2 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«6) премии, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий (далее премии);»;
1.2. в приложении 3 к решению:
1.2.1. часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Настоящий порядок принят в целях определения порядка выплаты Главе Администрации Советинского сельского поселения и муниципальным служащим муниципального образования «Советинское сельское поселение» (далее – муниципальные служащие) премий, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий (далее – премии).

Положение о премировании муниципальных служащих, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий разработано с целью обеспечения взаимосвязи мотивации труда муниципальных служащих муниципального образования «Советинское сельское поселение» с оценкой результатов деятельности каждого муниципального служащего.»;
1.2.2. в части 3 после слов «муниципальных служащих» дополнить словами «, в том числе».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель – Резниченко С.А.).
Председатель Собрания депутатов – глава
Советинского сельского поселения
                                                    Ю.А. Панферова
слобода Советка
14 сентября 2022 года

№ 46